A,

Nossa cidade cresce com vocé

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

12 ao 52 ANO HABILITADOS - INDEFERIDOS

Inscricdo Nome

276
685
855
678
1040
736
543
715
658
366
392
175
400
248
272

ADINA DE OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA

APARECIDA FONSECA COLOMBO
DERLINDA RODRIGUES DE SOUZA
ELIANA MARIA PINTO

HUBER ROBERTO SANTOS AVIES
IVANI ALVES DE SOUZA

JULIANA PRATTE STORCH
LILLIAN MAGALHAES

MARIA DA PENHA CANDIDO
MARILHA APRIGIO BISPO
RENILDA GONGCALVES DE SOUZA
ROVANNIA FANTECELLE CEZANA
SILVIA RONCHI BOA

SONIA MARIA NOVAIS SANTOS
TATIANI DOS SANTOS

Criterio

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

Vaga

ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO
ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO



